גבעת חיים מאוחד

גבעתו

70 לגבעת חיים

יום הילד
כנס המחזוריים

עלון פנימי ט"ב/22 ט"ז באב תשס"ב 25 ביולי 2002

עם פאולי
משתתפים בצער
במות אחותך בטי
תנחומים למשפחה

הנהלת הקהילה
ועד האגודה

ישיבת הנהלת הקהילה/ועד האגודה
מס' 20 2.7.02

משתתפים: יורם גור, תקוה פומרנץ, הלל שחטל, שושו ברק, אלון שפיצר, טלי מרום, גדעון שופטי, אסנת וולף, אריה קונסקר, ראובן ליכטנר, שגית לוסטיג.
יו"הישיבה שגית לוסטיג